
 
KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL KONKURSO KĖDAINIŲ R. JOSVAINIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 

PAREIGOMS EITI KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2024 m. spalio       d. Nr. MP1- 

Kėdainiai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 26 punktu ir Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus 

aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso 

valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 19 ir 26 punktais: 

S u d a r a u  konkurso Kėdainių r. Josvainių gimnazijos direktoriaus pareigoms eiti komisiją: 

1. Vilma Dobrovolskienė, Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėja, komisijos pirmininkė; 

2. Marius Stasiukonis, Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Teisės ir personalo 

skyriaus vyriausiasis specialistas, komisijos narys; 

3. Gintaras Petrulis, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazijos direktorius, Lietuvos mokyklų vadovų 

asociacijos atstovas, komisijos narys; 

4. Andželika Jašinskienė, Kėdainių r. Josvainių gimnazijos tarybos atstovė, komisijos narė; 

5. Marius Žvikas, Kėdainių r. Josvainių gimnazijos tarybos atstovas, komisijos narys; 

6. Ingrida Neliupšienė, Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos direktorė, mokyklos socialinio 

partnerio atstovė, komisijos narė;  

7. Asta Paliokaitė, Nacionalinės švietimo agentūros Kokybės vertinimo departamento 

Veiklos kokybės priežiūros skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos narė. 

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo potvarkio įteikimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas, Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba 

Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                         Valentinas Tamulis 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kėdainių rajono savivaldybės administracija 188768545, J.
Basanavičiaus g. 36, LT-57288

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KONKURSO KĖDAINIŲ R. JOSVAINIŲ GIMNAZIJOS
DIREKTORIAUS PAREIGOMS EITI KOMISIJOS
SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-23 Nr. MP1-540
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valentinas Tamulis, Meras, Administracija
Sertifikatas išduotas VALENTINAS TAMULIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-23 14:29:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-23 14:29:39 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-28 00:32:09 – 2027-07-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-23
14:58:23)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-23 14:58:23 DBSIS


